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Rådet för bedömning av lagstiftningen  Utlåtande Dnr: VN/24423/2021-
VNK-2 
     

14.10.2021 
 

Utlåtande av rådet för bedömning av lagstiftningen till arbets- och näringsmi-
nisteriet om utkastet till regeringsproposition med förslag till lagstiftning om be-
handling av kunduppgifter inom arbets- och näringsförvaltningen och om en ser-
viceplattform 
 
I utkastet till proposition beskrivs bakgrunden, förslagen och de centrala ändringarna.  
Konsekvenserna av lagförslaget beskrivs både kvalitativt och kvantitativt.  
 
De viktigaste utvecklingsområdena i utkastet till proposition är följande: 
 

i) De utgifter som propositionen medför för staten bör specificeras närmare. 
ii) Reformens fördelar bör beskrivas tydligare.   
iii) De föreslagna åtgärdernas konsekvenser för myndigheterna bör förtydligas 

ytterligare med tanke på konsekvenserna av reformen av gränssnitten för in-
formationssystemen.   

iv) Till utkastet till proposition bör det fogas en beskrivning om hur uppföljningen 
och utvärderingen av den föreslagna ändringen ska genomföras.  
 

Rådet anser att utkastet till regeringens proposition är bristfälligt med tanke på kraven i anvisning-
arna om konsekvensbedömning av lagförslag. Utkastet till proposition bör korrigeras i överens-
stämmelse med rådets utlåtande innan regeringens proposition lämnas till riksdagen.  

Utlåtande av rådet för bedömning av lagstiftningen lämnades om det utkast till regeringens propo-
sition med förslag till lagstiftning om behandling av kunduppgifter inom arbets- och näringsförvalt-
ningen och om en serviceplattform som arbets- och näringsministeriet lämnade till rådet per e-post 
den 24 september 2021. Utlåtandet är offentligt. 

Helsingfors den 14 oktober 2021 

 

Leila Kostiainen 

Ordförande för rådet för bedömning av lagstiftningen 

 

Annika Collin  

Specialsakkunnig, sekreterare för rådet för bedömning av lagstiftningen 
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